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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3
Data: 16/05/2016 - 13:44
Més: Agosto/2015

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
03/08/2015 553047 RESGATE 157.000,00 C 143.968,84 C
03/08/2015 158835 ENVIO TED 142.780,69 D 1.188,15C
03/08/2015 000000 DEB.JUROS 74,33 D 1.113,82 C
04/08/2015 538026 RESGATE 49.000,00 C 50.113,82 C
04/08/2015 040815 CRED.AUTOR 74,33 C 50.188,15 C
04/08/2015 046265 DOC ELET E 201,18 D 49.986,97 C
04/08/2015 046301 DOC ELET E 402,35 D 49.584,62 C
04/08/2015 046369 DOC ELET E 2.201,19D 47.383,43 C
04/08/2015 046400 DOC ELET E 1.131,43 D 46.252,00 C
04/08/2015 046461 DOC ELET E 1.826,75 D 44.425,25 C
04/08/2015 046506 DOC ELET E 286,15 D 44,139,10 C
04/08/2015 046536 DOC ELET E 147,08 D 43.992,02 C
04/08/2015 046578 DOC ELET E 237,47 D 43.754,55 C
04/08/2015 238172 PAG FONE 701,50 D 43.053,05 C
04/08/2015 238607 PAG FONE 163,64 D 42.889,41 C
04/08/2015 238932 PG PREFEIT 13,53 D 42.875,88 C
04/08/2015 239277 PG PREFEIT 7.802,22 D 35.073,66 C
04/08/2015 242084 PG PREFEIT 29.010,26 D 6.063,40 C
04/08/2015 899472 PAG GPS 5.461,56 D 601,84 C
04/08/2015 115868 ENVIO TED 471,51 D 130,33 C
04/08/2015 316663 TEV MESM T 30,00 D 100,33 C
10/08/2015 322194 RESGATE 3.000,00 C 3.100,33 C
10/08/2015 154182 PAG FONE 112,89 D 2.987,44 C
10/08/2015 187129 DEB TARIFA 2.120,64 D 866,80 C
11/08/2015 187129 ES FOL PAG 0,66 D 866,14 C
13/08/2015 204840 RESGATE 6.000,00 C 6.866,14 C
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31/08/2015 115303 DEVOL TED 1.651,25 C 429.515,03 C
31/08/2015 115485 DEVOL TED 23.163,59 C 452.678,62 C
31/08/2015 022659 DOC ELET E 286,15 D 452.392,47 C
31/08/2015 022688 DOC ELET E 147,08 D 452.245,39 C
31/08/2015 022704 DOC ELET E 237,47 D 452.007,92 C
31/08/2015 022776 DOC ELET E 2.201,19D 449.806,73 C
31/08/2015 022820 DOC ELET E 1.131,43 D 448.675,30 C
31/08/2015 022852 DOC ELET E 1.826,75 D 446.848,55 C
31/08/2015 894114 PG PREFEIT 29.253,39 D 417.595,16 C
31/08/2015 894431 PG ORG GOV 82.679,82 D 334.915,34 C
31/08/2015 000000 DEB.AUTOR. 16.006,24 D 318.909,10 C
31/08/2015 112887 ENVIO TED 514,41 D 318.394,69 C
31/08/2015 115303 ENVIO TED 1.651,25 D 316.743,44 C
31/08/2015 115485 ENVIO TED 23.163,59 D 293.579,85 C
31/08/2015 120384 ENVIO TED 23.163,59 D 270.416,26 C
31/08/2015 120562 ENVIO TED 1.651,25D 268.765,01 C
31/08/2015 218801 TEV MESM T 2.000,00 D 266.765,01 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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